



सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय कर के
मुख्य आयुक्त का कार्यालय, विशाखापट्टणम क्षेत्र
प्रथम तल, जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र,
विशाखापट्टणम - 530035

Office of the Chief Commissioner,
Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone
1st Floor, GST Bhavan, Port Area,
Visakhapatnam - 530035

(P): 0891-2568837 (F) 0891-2561942

ccu-cexvzq@nic.in

स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं. 07/2024 (अधीक्षक)

Establishment Order (G.O) No. 07/2024 (SUPERINTENDENTS)

दिनांक 12 जुलाई 2024 Dated 12th July 2024

अधीक्षकों के संवर्ग में अंतर-क्षेत्रीय स्थानांतरण के संबंध में अपर आयुक्त, केंद्रीय कर के प्रधान आयुक्त के कार्यालय (सीसीए), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.56/2024 दिनांक 06.06.2024 और स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.17/सीसीए/2024 दिनांक 04.07.2024 एवं अधीक्षकों को संवर्ग में निरीक्षकों के नियमित और स्थानस्थ आधार पर पदोन्नती के संदर्भ में अपर आयुक्त, केंद्रीय कर के प्रधान आयुक्त के कार्यालय (सीसीए), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.131/2023 दिनांक 23.10.2023, स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.61/2024 दिनांक 06.06.2024, सं.62/2024 दिनांक 06.06.2024 और सं.63/2024 दिनांक 06.06.2024 और स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.14/सीसीए/2024 दिनांक 01.07.2024 एवं सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्तालय, विजयवाड़ा, गुंटूर लेखा परीक्षा आयुक्तालय, वी एस ई जेड और विशाखापट्टणम क्षेत्र के विभिन्न निदेशालयों आदि में अधिकारियों के कार्यकाल पूरा होने के फलस्वरूप अधीक्षकों के संवर्ग में निम्नलिखित स्थानांतरण एवं तैनाती तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक आदेशित हैं:-

Consequent upon issue of EO(GO)No.56/2024 dated 06.06.2024 and EO(GO) No.17/CCA/2024 dated 04.07.2024 regarding Inter Zonal Transfers in the cadre of Superintendents & EO (GO) No. 131/2023 dated 23.10.2023, EO (GO) No. 61/2024 dated 06.06.2024, EO (GO) No. 62/2024 dated 06.06.2024, EO (GO) No. 63/2024 dated 06.06.2024 and EO (GO) No. 14/CCA/2024 dated 01.07.2024, regarding promotion of Inspectors to the cadre of Superintendents on Regular and in-situ basis issued by the Additional Commissioner, O/o the Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate, and upon completion of tenure of officers in Customs Commissionerate (Preventive), Vijayawada, Guntur Audit Commissionerate, VSEZ and various Directorates in Visakhapatnam Zone etc., the following postings and transfers in the cadre of Superintendents of Central Tax are hereby ordered with immediate effect and until further orders:-

सं क्र Sl No.	अधिकारी का नाम (श्री / श्रीमती / सुश्री) Name of The Officer (Shri / Smt / S)	वर्तमान तैनाती स्थान Present Place of Posting	तैनात किया गया स्थान Posted to
1.	ए मणिदीप A Manideep	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा (गुंटूर में तैनाती के लिए) Guntur Audit (for station at Guntur)
2.	अमित कुमार Amit Kumar (DoB-14.03.1987)	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
3.	चंदन कुमार Chandan Kumar	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	विशाखापट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
4.	चिट्टा श्रीदेव कुमार Chitta Sridev Kumar	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
5.	जी प्रणय कुमार G Pranay Kumar	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
6.	के के कोमल K K Komal	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST

M. Srinivas

AGT 2024 SUPERINTENDENTS
EO (GO) No. 07/2024 dated 12.07.2024

7.	कुणाल किशोर Kunal Kishore	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
8.	मनीष Manish	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
9.	एम विजय लक्ष्मी M Vijaya Lakshmi	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
10.	प्रवा शशि प्रसाद Prava Shashi Prasad	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर अपील Guntur Appeals
11.	प्रीत पांडला Preet Pandla	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
12.	पुरुषोत्तम कुमार मौर्या Purushottam Kumar Maurya	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
13.	आर प्रभाकर R Prabhakar	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
14.	रणजीत सिंह Ranjeet Singh	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
15.	श्रीकांत रेड्डी अरुमल्ला Srikanth Reddy Arumalla	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	नसिन विशाखपट्टणम NACIN Visakhapatnam
16.	राजीवी तुल्लिमल्लि Rajeevi Thullimalli	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा (गुंटूर में तैनाती के लिए) Guntur Audit (for station at Guntur)
17.	उदय कुमार Uday Kumar	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
18.	वी मुरली कृष्णा V Murali Krishna	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
19.	विजय प्रताप मौर्या Vijay Pratap Maurya	हैदराबाद क्षेत्र से आवंटन पर On Allotment From Hyderabad Zone	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
20.	ए.वी.रमणा रेड्डी A.V.Ramana Reddy	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
21.	अब्दुल रहमान Abdul Rahiman	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST सेंट्रल प्रासेसिंग सेल के लिए for Central Processing Cell
22.	अनिल सिंह Anil Singh	मु. आ. का. CCO	गुंटूर लेखा परीक्षा (विशाखपट्टणम में तैनाती के लिए) Guntur Audit (for station at Visakhapatnam)
23.	अनूप कुमार Anoop Kumar	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST



AGT 2024 SUPERINTENDENTS
EO (GO) No. 07/2024 dated 12.07.2024

24.	अनुराग श्रीवास्तवा Anurag Srivastava	आवंटन पर और डीआरआई लकनऊ में प्रतिनियुक्ति से प्रत्यावर्तन पर On Allotment and on repatriation from Deputation at DRI Lucknow	मु. आ. का. CCO सेंद्रल प्रासेसिंग सेल के लिए for Central Processing Cell
25.	ए एस एल शर्मा A S L Sharma	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST	डी जी जी आई वी जेड यू DGGI VZU
26.	बी सुधाकर राव B Sudhakara Rao	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
27.	बी श्रीलक्ष्मी B Srilakshmi	गुंटूर सीजीएसटी (एलसीसी अमरावती के लिए) Guntur CGST (for LCC Amaravathi)	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
28.	बल्लानी श्रीनिवास राव Ballani Srinivasa Rao	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर सीजीएसटी (विजयवाडा में तैनाती के लिए) Guntur CGST (for station at Vijayawada)
29.	सी. संपत C Sampath	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
30.	चल्ला गायत्री Challa Gayathri	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
31.	धनंजय Dhananjay	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
32.	डी हेमलता D Hemalatha	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
33.	जी भास्कर राव G Bhaskar Rao	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
34.	जी मधुसूदन राव G Madhusudhana Rao	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
35.	जी वी वी एस वी एल नरसिम्हा राव G V V S V L Narasimha Rao	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
36.	गौरव कटियार Gaurav Katiyar	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
37.	गुब्बाला श्रीनिवास Gubbala Srinivas	डीआरआई विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई DRI Visakhapatnam Regional Unit	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST सेंद्रल प्रासेसिंग सेल के लिए for Central Processing Cell
38.	गुंडलूरु मोहन रेड्डी Gundluru Mohan Reddy	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
39.	ज्ञान प्रकाश Gyan Prakash	डी जी जी आई वी जेड यू DGGI VZU	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
40.	जितेन्द्र कुमार Jitender Kumar (DoB- 04.03.1990)	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
41.	के वी मोहन राव K V Mohan Rao	नासिन विशाखपट्टणम NACIN Visakhapatnam	डी जी जी आई वी जेड यू DGGI VZU

M. S. S.

AGT 2024 SUPERINTENDENTS
EO (GO) No. 07/2024 dated 12.07.2024

42.	के वी एस शिवानंदा K V S Sivananda	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	डी जी जी आई वी जेड यू DGGI VZU
43.	के वेंकटेश K Venkatesh	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST सेंट्रल प्रासेसिंग सेल के लिए for Central Processing Cell
44.	के वेंकटेश्वरराव K Venkatewara Rao	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	नासिन विशाखपट्टणम NACIN Visakhapatnam
45.	के अरुणा K Aruna	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
46.	के वी एस रवि प्रकाश K V S Ravi Prakash	गुंटूर सीजीएसटी (एलसीसी अमरावती के लिए) Guntur CGST (for LCC Hyderabad)	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
47.	कोटिकलपूडी भास्कर राव Kotikalapudi Bhaskara Rao	डी जी जी आई वी जेड यू DGGI VZU	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
48.	एम के फणि कुमार M K Phani Kumar	नासिन विशाखपट्टणम NACIN Visakhapatnam	एल सी सी हैदराबाद (विशाखपट्टणम सीजीएसटी के ताकत से ऋण आधार पर) LCC Hyderabad (on Loan against the strength of Visakhapatnam CGST)
49.	माचर्ला श्रीकान्त Macherla Sreekanth	डी जी जी आई वी जेड यू DGGI VZU	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
50.	महम्मद असलम उस्मानी Mahammad Aslam Usmani	वीएसईजेड से प्रत्यावर्तन पर On Repatriation From VSEZ	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
51.	महिपाल Mahipal	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
52.	मंगीलाल Mangilal	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
53.	मनीष कुमार शर्मा Manish Kumar Sharma	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
54.	मनजीत कुमार Manjeet Kumar (DoB- 21.05.1988)	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
55.	मनोज कुमार प्रसाद Manoj Kumar Prasad	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
56.	एन सुधाकर N Sudhakar	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
57.	एन सुधीर कुमार N Sudheer Kumar	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
58.	एन राम कृष्ण N Rama Krishna	मु. आ. का. CCO	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
59.	पी एल एन राजू P L N Raju	आवंटन पर On Allotment	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
60.	पी पुरुषोत्तम P Purushotham	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
61.	पी वेंकटाचलम P Venkatachalam	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
62.	पद्मजा कनकवल्ली Padmaja Kanakavalli	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST

M. S. S.

63.	परमजीत Paramjeet	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
64.	प्रदीप कुमार Pradeep Kumar	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
65.	पी एस एस आर राजशेखर P S S R Rajasekhar	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
66.	आर बसवेस्वरुडु R Basaveswarudu	डी आर आई नेल्लूरु उप क्षेत्रीय इकाई DRI Nellore Sub Regional Unit	एल सी सी अमरावति (गुंटूर सीजीएसटी ताकत से ऋण आधार पर, विजयवाडा में तैनाती के लिए) LCC Amaravathi (stationed at Vijayawada on Loan against the strength of Guntur CGST)
67.	रेड्डीवारी श्याम सुंदर रेड्डी Reddivari Shyam Sundar Reddy	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
68.	एस सत्यनारायण S Satyanarayana	मु. आ. का. (आरजीआईए में प्रतिनियुक्ति से प्रत्यावर्तन पर) CCO (on repatriation from Deputation at RGIA)	तिरुपति सीजीएसटी Tirupati CGST
69.	साई नाग यशवंत सोमू Sai Naga Yashwanth Somu	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
70.	सादिक अली खान Sadiq Ali Khan	वीएसईजेड से प्रत्यावर्तन पर On Repatriation From VSEZ	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
71.	समयम सूर्यनारायण Samayam Suryanarayana	वीएसईजेड से प्रत्यावर्तन पर On Repatriation From VSEZ	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
72.	शेख मस्तान Sheik Mastan	वीएसईजेड से प्रत्यावर्तन पर On Repatriation From VSEZ	गुंटूर अपील Guntur Appeals
73.	सोनू कुमार Sonu Kumar	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit
74.	सुशील कुमार Sushil Kumar	आवंटन पर On Allotment	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST
75.	टी रामकृष्ण T Ramakrishna	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	गुंटूर सीजीएसटी (विजयवाडा में तैनाती के लिए) Guntur CGST (stationed at Vijayawada)
76.	टी श्रीकांत T Srikanth	गुंटूर सीजीएसटी Guntur CGST	डी आर आई नेल्लूरु उप क्षेत्रीय इकाई DRI Nellore Sub Regional Unit
77.	टी वेणुगोपाल T Venugopal	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
78.	वी डी विजय कुमार V D Vijaya Kumar	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST
79.	वी रंगा राव V Ranga Rao	विशाखपट्टणम सीजीएसटी Visakhapatnam CGST	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
80.	विनीत वत्स Vineet Vats	आवंटन पर On Allotment	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada
81.	वाई त्रिनाथ Y Trinadh	गुंटूर लेखा परीक्षा Guntur Audit	सी पी सी, विजयवाडा CPC, Vijayawada

M. Sankar

2. अपने नए पदस्थापन स्थान पर कार्यग्रहण करने के लिए मुख्य आयुक्त कार्यालय में कार्यग्रहण करने वाले सं. क्र. 22 and 68 पर उल्लेखित अधिकारी को दिनांक 12.07.2024 के अपराह्न में कार्यमुक्त किया जाता है।

Officers at Sl No. 22 and 68 above who have reported to CCO (VZ) are relieved in the afternoon of 12.07.2024 to enable them report at their new place of posting.

3. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियाँ की जाए। Necessary entries may be made in relevant records.

4. अतिरिक्त आयुक्त (सीसीए), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (रा.प.) संख्या सं.56/2024 दिनांक 06.06.2024 में उल्लिखित सभी नियम और शर्तें अंतर-क्षेत्रीय स्थानांतरण पर स्थानांतरित सं क्र 1 से सं क्र 19 तक के अधिकारियों के संबंध में अपरिवर्तित रहेंगे और अपर आयुक्त, केंद्रीय कर के प्रधान आयुक्त के कार्यालय (सीसीए), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.61/2024 दिनांक 06.06.2024, सं.62/2024 दिनांक 06.06.2024 और सं.63/2024 दिनांक 06.06.2024 में उल्लिखित सभी नियम और शर्तें निरीक्षकों के संवर्ग से अधीक्षकों संवर्ग में पदोन्नती प्राप्त अधिकारियों के संबंध में अपरिवर्तित रहेंगे।

All the terms & conditions mentioned in EO(GO)No.56/2024 dated 06.06.2024 and EO(GO) No.17/CCA/2024 dated 04.07.2024 issued by Additional Commissioner (CCA), Hyderabad GST Commissionerate remain unaltered in respect of Officers from Sl No. 01 to Sl No. 19 on IZT from Hyderabad and all the terms & conditions mentioned in EO (GO) No. 131/2023 dated 23.10.2023, EO (GO) No. 61/2024 dated 06.06.2024, EO (GO) No. 62/2024 dated 06.06.2024, EO (GO) No. 63/2024 dated 06.06.2024 and EO (GO) No. 14/CCA/2024 dated 01.07.2024 issued by Additional Commissioner (CCA), Hyderabad GST Commissionerate remain unaltered in respect of officers mentioned therein, as applicable.

5. बोर्ड के फा.सं. ए-11019/5/2017-एडी.IV दिनांक 16.06.2017 के अनुसार, डी जी जी आई, विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई / डी आर आई नेल्लूरु उप क्षेत्रीय इकाई / नासिन, क्षेत्रीय कैंपस, विशाखापट्टणम में तैनाती स्थानीय स्थानान्तरण आधार पर (मु.आ.का. की स्वीकृत संख्या में से) निदेशालय में कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए है। डी जी जी आई, विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई में तैनात अधिकारियों को संबंधित निदेशालय द्वारा आवश्यकतानुसार उनकी उप-संरचनाओं के बीच वितरित किया जा सकता है।

In terms of Board's F.No.A-11019/5/2017-Ad.IV dated 16.06.2017, the posting to DGGI, Visakhapatnam Zonal Unit / DRI, Nellore Sub Regional Unit / NACIN, Visakhapatnam Zonal Campus is on local transfer basis (from the sanctioned strength of CCO) for an initial period of two years from the date of joining in the Directorate. Officers posted to DGGI, Visakhapatnam Zonal Unit may be further distributed between VZU and VRU as per requirement by the Directorate.

6. यह आदेश के जारी होने पर, स्थापना आदेश (रा.प.) संख्या 20/2022 दिनांक 20.12.2022 और स्थापना आदेश (रा.प.) संख्या 20/2023 दिनांक 03.11.2023 के तहत स्थानीय निदेशालयों में तैनाती के लिए निर्धारित मु.आ.का (वि.क्षे) की ताकत के विरुद्ध डीआरआई काकिनाडा उप क्षेत्रीय इकाई और डीआरआई विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई में ऋण आधार पर तैनात किये गये श्री एम पापन्ना शास्त्री, अधीक्षक और श्री वी एस वर प्रसाद अट्टाडा, अधीक्षक को, स्थानीय स्थानांतरण के आधार पर क्रमशः डीआरआई काकिनाडा उप क्षेत्रीय इकाई और डीआरआई विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई में तैनात किया गया माना जाएगा।

Sri M Papanna Sastry, Superintendent and Sri V S Vara Prasad Attada, Superintendent posted on Loan Basis to DRI Kakinada Sub Regional Unit and DRI Visakhapatnam Regional Unit against the strength of CCO (VZ) meant for posting to local Directorates vide EO (GO) No.20/2022 dated 20.12.2022 and EO (GO) No.20/ 2023 dated 03.11.2023 respectively would be deemed to have been posted to DRI Kakinada Sub Regional Unit and DRI Visakhapatnam Regional Unit respectively on Local Transfer basis with the issuance of this order.

7. मु.आ.का. की स्वीकृत संख्या में से स्थानीय निदेशालयों में तैनात अधिकारियों के वेतन और भत्ते आहरण एवं सवितरण अधिकारी (डीडीओ), विशाखापट्टणम सीजीएसटी आयुक्तालय द्वारा आहरित किये जाएंगे और ऐसे अधिकारियों के सेवा मामलों को विशाखापट्टणम सीजीएसटी आयुक्तालय द्वारा संभाला जाएगा।

The pay & allowances of the officers posted to the local Directorates from the sanctioned strength of CCO will be drawn by the DDO, Visakhapatnam CGST Commissionerate and all service matters of such officers would be handled by Visakhapatnam CGST Commissionerate.



8. एलसीसी अमरावती में तैनात अधिकारी उप/सहायक आयुक्त, अमरावती डिवीजन को रिपोर्ट करेंगे और एलसीसी हैदराबाद में तैनात अधिकारी उप/सहायक आयुक्त, कानूनी अनुभाग, सीसीओ (वीजेड) को रिपोर्ट करेंगे।

Officer posted to LCC Amaravathi will report to the Deputy / Assistant Commissioner, Amaravathi Division and Officer posted to LCC Hyderabad will report to the Deputy / Assistant Commissioner, Legal Section, CCO (VZ).

9. स्थानांतरण प्राप्त सभी अधिकारियों को 22.07.2024 को या उससे पहले अपने नए पदस्थापन स्थान पर रिपोर्ट करना है वे ऐसा न करने पर अधिकारियों को 26.07.2024 को उनकी वर्तमान तैनाती स्थान से कार्यमुक्त माना जाएगा। संबंधित आयुक्तालय इस कार्यालय को उक्त अधिकारियों के कार्यमुक्ति/कार्य ग्रहण करने की तिथि के बारे में 29.07.2024 तक सूचित करेंगे।

All officers under orders of transfer, are to join their new place of posting on or before 22.07.2024 failing which the officers would be deemed to be relieved from their present place of posting on 26.07.2024. The date of relief / joining shall be intimated to this office by respective Commissionerates by 29.07.2024.

10. अधीक्षकों के संवर्ग में एजीटी 2024 के लिए प्राप्त सभी अभ्यावेदन इस स्थापना आदेश के जारी होने के साथ निस्तारित किए जाते हैं।

All the representations received for AGT 2024 in the cadre of Superintendent stand disposed with the issue of this Establishment Order.

11. स्थानांतरण के आदेश के तहत सभी अधिकारी कृपया उचित रूप से प्रभार सौंपना / कार्यभार ग्रहण करना सुनिश्चित करेंगे।


All the officers under orders of transfer may please ensure proper handing/taking over of charge.

12. इसके अलावा, आंतरिक पोस्टिंग आदेश जारी करते समय और प्रभार आवंटित करते समय, सभी आयुक्तालयों को डीजीएचआरडी के पत्र एफ.सं.243/बीवीएस/एचआरडी (एचआरएम-1)/विविध सेल/डीजी सेल/2023 दिनांक 14.09.2023 और इस कार्यालय के पत्र जीसीसीओ/II/(3)/186/2023- स्थापना दिनांक 14.12.2023 में निहित निर्देशों का कड़ाई से पालन करना है।

Further, while issuing internal posting orders and allocating charges, all Commissionerates are to strictly adhere to instructions contained in DGHRD letter F.No.243/BVS/HRD (HRM-1)/ Misc. Cell / DG Cell / 2023 dated 14.09.2023 and this office letter GCCO / II / (3) / 186 / 2023- Estt dated 14.12.2023.

13. किसी भी अस्पष्टता के मामले में अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा। In case of any ambiguity English version will prevail.

14. यह मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखापट्टणम क्षेत्र के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Chief Commissioner of Customs and Central Tax, Visakhapatnam Zone.


12/07/2024

(एम. श्रीकान्त / M Sreekanth)

अपर आयुक्त / Additional Commissioner

[Issued from file GCCO/II/(3)/64/2024-ESTT-O/o CC-CGST-ZONE-VISAKHAPATNAM-Part(1)]

सेवा में

संबंधित व्यक्तियों को (संबंधित आयुक्तालयों / निदेशालयों के माध्यम से)।

To

The Individual officers (through respective Commissionerates / Directorates)

प्रतिलिपि:

1. प्रधान आयुक्त / आयुक्त, केंद्रीय कर, विशाखापट्टणम सीजीएसटी / गुंटूर सीजीएसटी / तिरुपति सीजीएसटी / गुंटूर लेखा परीक्षा / गुंटूर अपील / हैदराबाद सीजीएसटी (संनिप्रा) आयुक्तालय।
2. आयुक्त, सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्तालय, विजयवाड़ा।
3. विकास आयुक्त, वीएसईजेड, दुव्वाडा।

4. प्रधान अपर महानिदेशक / अपर महानिदेशक - सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमि, क्षेत्रीय केंपस, विशाखापट्टणम / डी जी जी आई, विशाखापट्टणम जोनल इकाई / डीआरआई, हैदराबाद जोनल इकाई ।
5. उप निदेशक - डी आर आई विशाखापट्टणम क्षेत्रीय इकाई / विजयवाड़ा क्षेत्रीय इकाई ।
6. मु.ले. अधिकारी / आ सं अ विशाखापट्टणम सीजीएसटी / गुंटूर सीजीएसटी / तिरुपति सीजीएसटी / गुंटूर लेखा परीक्षा / गुंटूर अपील आयुक्तालय / सीमा शुल्क (निवारक) आयुक्तालय, विजयवाड़ा।
7. वेतन एवं ले. अधिकारी, विशाखापट्टणम/गुंटूर/तिरुपति सीजीएसटी ।
8. सूचना पटल/वेबसाइट/स्टॉक फाइल ।

Copy to:-

1. The Principal Commissioner / Commissioner of Central Tax, Visakhapatnam CGST / Guntur CGST /Tirupati CGST / Guntur Audit /Guntur Appeals / Hyderabad (CCA) Commissionerate.
2. The Commissioner of Customs (Preventive), Vijayawada.
3. The Development Commissioner, VSEZ, Duvvada.
4. The Pr. ADG / ADG - NACIN, Visakhapatnam / DGGI, Visakhapatnam Zonal Unit, Visakhapatnam / DRI, Hyderabad Zonal Unit.
5. The Deputy Director, DRI Visakhapatnam Regional Unit / DRI Vijayawada Regional Unit.
6. CAO / DDO Visakhapatnam CGST / Guntur CGST /Tirupati CGST / Guntur Audit /Guntur Appeals Commissionerates / CPC, Vijayawada
7. PAO of Visakhapatnam/Guntur/ Tirupati CGST.
8. Notice Board/website/Stock file.